

Børnenes Trafikskole ApS
Blæsenborg Alle 31, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 40 85 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Carsten Hage Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børnenes Trafikskole ApS Blæsenborg Alle 31 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 40 85 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Marinus Anders Andersen, formand Michael Haunstrup Carsten Hage Winther
Direktion	Carsten Hage Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank Strandvejen 1 5800 Nyborg Nordea Torvet 8 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med undervisning og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.189 kr. mod 840.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.677 kr. mod 112.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende drift af selskabet. Selskabets budget for 2023 udviser et overskud på 204 t.kr., og selskabets likviditet til at gennemføre det lagte budget er bevilget af kreditinstitut. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	581.189	840.761
3 Personaleomkostninger	-790.405	-708.528
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.008	-12.328
Andre driftsomkostninger	-17.729	0
Driftsresultat	-230.953	119.905
4 Øvrige finansielle omkostninger	-39.724	-7.106
Resultat før skat	-270.677	112.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-270.677	112.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	112.799
Disponeret fra overført resultat	-270.677	0
Disponeret i alt	-270.677	112.799

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.336	5.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336</u>	<u>5.344</u>
6	Deposita	18.000	19.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>19.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.336</u>	<u>24.844</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	62.111	62.111
	Varebeholdninger i alt	<u>62.111</u>	<u>62.111</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
	Periodeafgrænsningsposter	43.750	22.750
	Tilgodehavender i alt	<u>43.750</u>	<u>54.000</u>
	Likvide beholdninger	5.949	227.219
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.810</u>	<u>343.330</u>
	Aktiver i alt	<u>131.146</u>	<u>368.174</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-333.535	-62.858
Egenkapital i alt	<u>-258.535</u>	<u>12.142</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296.877	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135	135
Anden gæld	92.669	355.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.681</u>	<u>356.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.681</u>	<u>356.032</u>
Passiver i alt	<u>131.146</u>	<u>368.174</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	-175.657	-100.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.799	112.799
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	-62.858	12.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.677	-270.677
	75.000	-333.535	-258.535

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende drift af selskabet. Selskabets budget for 2023 udviser et overskud på 204 t.kr., og selskabets likviditet til at gennemføre det lagte budget er bevilget af kreditinstitut. Usikkerheden ved opnåelse af budgettet vedrører realisationen af aktivitetsniveauet i efteråret 2023. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 148 t.kr. fra kompensationsordninger i relation til Covid-19. De modtagne kompensationer er indregnet som andre driftsindtægter og indgår således i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.476	692.987
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.929</u>	<u>15.541</u>
	790.405	708.528
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.724</u>	<u>7.106</u>
	39.724	7.106

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	144.840
Kostpris 31. december	144.840
Afskrivninger 1. januar	139.496
Årets afskrivninger	4.008
Afskrivninger 31. december	143.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.336

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	19.500	19.500
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-19.500	0
Kostpris 31. december	18.000	19.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.000	19.500

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 178 t.kr.

Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2022</u>
Leasingforpligtelser inden for 1 år	87.132
Leasingforpligtelser 1-5 år	186.062
Huslejeforpligtelse	225.000
Eventualforpligtelser i alt	498.194